UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO N0 84, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014

                 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 307ª Reunião
Ordinária, realizada em 28 de novembro de 2014, e considerando o que consta no Processo nº

23083.009886/2014-93,

R E S O L V E:

homologar o ato ad referendum de criação da Unidade

Organizacional (UORG) intitulada “Coordenação de

Pesquisa da PROPPG (COPESQ)”, vinculada à Pró-

reitoria de Pesquisa e Pós-graduação.

ANA MARIA DANTAS SOARES

Presidente